
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Terça-feira •  19 de dezembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 146

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS ..................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 17/2017) .................................................................................... 2



Terça-feira
19 de dezembro de 2017
Ano I • Edição Nº 146

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 17/2017)

;

“ª, ESTADO DA BAHIA

É PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX

NOVEMBRO/2017

 

DECRETO 17/2017

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 14.724,15

(QUATORZE MIL E SETECENTOS E VINTE E QUATRO

REAIS E QUINZE CENTAVOS) e dá outras

providências.

O(A) Prefeito(a) MunICIpaI de SÃO FÉLIX, ESTADO DA BAI-IIA, no uso de suas atribuições Iegais, constitumonais e de acordo com o que Ihe

confere a LEI Nº 365 / 2017,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

020901 SECRETARIA MUN DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

2053 MANUT DAS ACOES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERV PÚBLICOS

33903000 - 0116000 Matenal de Consumo 14 724,15

Soma da Ação: —14.724,15

Soma da Unidade: —14.724,15

Total Geral: —14.724,15

Art. 2“ - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1“, utilizar-se-ão os recursos provenientes de Excesso de Arrecadação, na forma

estabelecida no Art. 43, paragrafo 1º, inciso II da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

0116000 Contnbulção de Intervenção do Domínlo Econômlco - CIDE 14 724,15

Total Geral: 14.724,15

Art. 3“ - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Municipio de São Felix, Estado Da Bahia 10 de novembro de 2017.

ALEX SANDRO A DE BRITO

PREFEITO MUNICIPAL Mat.0002017

 

Contabllls - Gestão Públlca/ / Emltldo em 15/12/2017 Páglna 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 17/2017)



		2017-12-19T12:03:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




